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Ergebnisliste

  Diskuswurf Männer 2 kg               28.01.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Spath, Timo 2001 SL LC Rehlingen 37,85
33,74 x 37,85 35,59 x x

2. Spengler, Tom 1997 SL LAC Elm 36,58
33,76 x x x x 36,58

3. Rau, Florian 1981 SL LAC Saarlouis 29,06
26,77 26,84 27,70 25,67 29,06 27,27

  Hammerwurf Männer 7.26 kg            28.01.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Spath, Timo 2001 SL LC Rehlingen 34,76
32,48 x x 34,76 x 34,67

2. Ochantol, Aleksander 2002 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 29,00
x 26,97 27,13 x 29,00 x

3. Josch, Nico-Alexander 2001 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 20,49
19,23 20,14 20,49 x 17,20 19,89

Rousselange, Joachim 1964 SL LG Berus ab.

  Diskuswurf MJ U20 1.75 kg            28.01.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Ecker, Peter 2004 SL LAC Elm 39,80
29,08 38,46 28,59 38,26 39,80 x

  Diskuswurf MJ U18 1.5  kg            28.01.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Alshekaki, Abdulrahman 2008 SL LC Rehlingen 21,13
21,13 x 20,94 18,85 15,38 x

  Hammerwurf MJ U18 5 kg               28.01.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Volpert, Ruben 2006 SL LV Merzig 35,03
34,40 33,65 30,92 x x 35,03

2. Michel, Johannes 2008 SL LV Merzig 33,23
33,23 x x x 28,39 27,83

3. Schneider, Mathis 2008 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 16,94
14,38 14,98 15,63 16,94 15,39 14,44

  Diskuswurf Frauen 1 kg               28.01.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Jenner, Alexandra 2000 SL LC Rehlingen 37,68
33,94 32,38 37,54 37,68 x 35,90

2. Ecker, Christine 1964 SL LA Team Saar 32,63
32,41 x 32,63 x x 30,58

3. Schneider, Silke 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 14,18
x 14,18 11,00 11,56 x 11,95

  Hammerwurf Frauen 4 kg               28.01.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Gimmler, Sophie 1996 SL LC Rehlingen 56,43
56,08 x 54,09 52,39 56,43 x

2. Wilhelm, Sonja 1987 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 38,40
x 38,40 x x x x

3. Weber, Isabel 2003 SL LG Berus 30,43
28,68 30,43 x 25,99 x 28,10
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  noch Hammerwurf Frauen 4 kg               28.01.2023
      Finale                                  

4. Feid, Lena 2000 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 25,19
x x x 22,75 25,19 x

5. Schneider, Silke 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 6,18
6,18 - - - - -

  Diskuswurf WJ U20 1 kg               28.01.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Anschütz, Elena 2004 SL LAC Elm 26,93
26,93 22,45 x - 25,54 26,86

2. De Nardo, Joia 2004 SL LG Saar 70 18,98
16,03 x 17,93 17,61 16,14 18,98

  Hammerwurf WJ U20 4 kg               28.01.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Kubera, Hanna 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 43,89
43,26 x 42,49 43,15 43,89 41,26

  Diskuswurf WJ U18 1 kg               28.01.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Rein, Chiara 2006 SL TV St. Wendel 30,19
x 25,45 28,09 23,54 30,19 29,66

2. Junkes, Edda 2009 SL LC Rehlingen 17,90
14,98 14,88 x 14,82 17,90 15,46

3. Kipp, Lara Sophie 2008 SL LG Berus 16,93
13,63 14,76 x 16,93 11,64 13,94

4. Kolz, Johanna 2009 SL LC Rehlingen 16,87
x 16,87 x x x x

5. Gräber, Anna 2008 SL LG Berus 14,21
14,21 13,50 13,11 x 13,43 x

  Hammerwurf WJ U18 3 kg               28.01.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Jung, Hannah 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 27,85
x 22,47 x x 26,71 27,85

2. Pangoup Heuntang, Eva 2006 SL LV Merzig 26,86
26,86 26,82 25,65 23,01 25,49 22,20

3. Dobelmann, Margaretha 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 22,52
20,71 19,85 21,39 22,50 22,26 22,52

4. Steuer, Laura 2006 SL LV Merzig 20,48
20,15 20,48 19,35 18,02 19,40 17,40

5. Gräber, Anna 2008 SL LG Berus 19,08
17,08 18,26 16,81 17,19 17,58 19,08

Gemischte Wettbewerbe

  Diskuswurf Männer 2 kg               28.01.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Ecker, Peter 2004 SL LAC Elm 39,80
29,08 38,46 28,59 38,26 39,80 x

2. Spath, Timo 2001 SL LC Rehlingen 37,85
33,74 x 37,85 35,59 x x

3. Spengler, Tom 1997 SL LAC Elm 36,58
33,76 x x x x 36,58

4. Rau, Florian 1981 SL LAC Saarlouis 29,06
26,77 26,84 27,70 25,67 29,06 27,27

5. Alshekaki, Abdulrahman 2008 SL LC Rehlingen 21,13
21,13 x 20,94 18,85 15,38 x
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  Hammerwurf Männer 7.26 kg            28.01.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Volpert, Ruben 2006 SL LV Merzig 35,03
34,40 33,65 30,92 x x 35,03

2. Spath, Timo 2001 SL LC Rehlingen 34,76
32,48 x x 34,76 x 34,67

3. Michel, Johannes 2008 SL LV Merzig 33,23
33,23 x x x 28,39 27,83

4. Ochantol, Aleksander 2002 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 29,00
x 26,97 27,13 x 29,00 x

5. Josch, Nico-Alexander 2001 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 20,49
19,23 20,14 20,49 x 17,20 19,89

6. Schneider, Mathis 2008 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 16,94
14,38 14,98 15,63 16,94 15,39 14,44

Rousselange, Joachim 1964 SL LG Berus ab.

  Diskuswurf Frauen 1 kg               28.01.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Jenner, Alexandra 2000 SL LC Rehlingen 37,68
33,94 32,38 37,54 37,68 x 35,90

2. Ecker, Christine 1964 SL LA Team Saar 32,63
32,41 x 32,63 x x 30,58

3. Rein, Chiara 2006 SL TV St. Wendel 30,19
x 25,45 28,09 23,54 30,19 29,66

4. Anschütz, Elena 2004 SL LAC Elm 26,93
26,93 22,45 x - 25,54 26,86

5. De Nardo, Joia 2004 SL LG Saar 70 18,98
16,03 x 17,93 17,61 16,14 18,98

6. Junkes, Edda 2009 SL LC Rehlingen 17,90
14,98 14,88 x 14,82 17,90 15,46

7. Kipp, Lara Sophie 2008 SL LG Berus 16,93
13,63 14,76 x 16,93 11,64 13,94

8. Kolz, Johanna 2009 SL LC Rehlingen 16,87
x 16,87 x x x x

9. Gräber, Anna 2008 SL LG Berus 14,21
14,21 13,50 13,11 x 13,43 x

10. Schneider, Silke 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 14,18
x 14,18 11,00 11,56 x 11,95

  Hammerwurf Frauen 4 kg               28.01.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Gimmler, Sophie 1996 SL LC Rehlingen 56,43
56,08 x 54,09 52,39 56,43 x

2. Kubera, Hanna 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 43,89
43,26 x 42,49 43,15 43,89 41,26

3. Wilhelm, Sonja 1987 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 38,40
x 38,40 x x x x

4. Weber, Isabel 2003 SL LG Berus 30,43
28,68 30,43 x 25,99 x 28,10

5. Jung, Hannah 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 27,85
x 22,47 x x 26,71 27,85

6. Pangoup Heuntang, Eva 2006 SL LV Merzig 26,86
26,86 26,82 25,65 23,01 25,49 22,20

7. Feid, Lena 2000 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 25,19
x x x 22,75 25,19 x

8. Dobelmann, Margaretha 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 22,52
20,71 19,85 21,39 22,50 22,26 22,52

9. Steuer, Laura 2006 SL LV Merzig 20,48
20,15 20,48 19,35 18,02 19,40 17,40

10. Gräber, Anna 2008 SL LG Berus 19,08
17,08 18,26 16,81 17,19 17,58 19,08

11. Schneider, Silke 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 6,18
6,18 - - - - -
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Ergebnisliste

  Speerwurf Männer 800 g               28.01.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schikofsky, Matthias 2000 SL LC Rehlingen 54,85
51,30 52,33 52,07 51,48 54,15 54,85

2. Spengler, Tom 1997 SL LAC Elm 45,88
43,28 x 42,78 43,53 45,88 43,92

3. Rau, Florian 1981 SL LAC Saarlouis 38,25
32,95 32,28 38,25 36,37 34,05 x

  Speerwurf MJ U20 800 g               28.01.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Rosch, Michael 2004 SL LA Team Saar 56,92
49,87 52,90 52,18 56,92 54,50 51,50

2. Schampel, Florian 2004 SL LA Team Saar 37,26
32,12 34,20 32,33 37,26 37,26 32,49

3. Klein, Simon 2005 SL LG Saar 70 36,44
32,61 33,32 33,71 34,44 35,02 36,44

  Speerwurf MJ U18 700 g               28.01.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Rosch, Johann 2007 SL LA Team Saar 37,57
37,57 34,46 34,00

  Speerwurf Frauen 600 g               28.01.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Gerhard, Lilly 2003 SL LC Rehlingen 42,93
42,86 40,57 41,91 39,21 41,93 42,93

2. Hilgert, Mara Rebecca 2003 SL TV Dillingen 34,56
34,56 32,15 x x x 29,54

3. Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 32,69
31,21 32,69 31,58 x x x

Außer Wertung

Latz, Lara 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 46,32
44,57 46,32 45,35 41,16 45,73 44,48

  Speerwurf WJ U20 600 g               28.01.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Mehle, Katharina 2004 SL LC Rehlingen 40,43
40,43 37,81 38,20 38,88 36,25 36,87

  Speerwurf WJ U18 500 g               28.01.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Rein, Chiara 2006 SL TV St. Wendel 33,35
28,28 31,91 x 33,35 31,58 29,89

Gemischte Wettbewerbe

  Speerwurf Männer 800 g               28.01.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Rosch, Michael 2004 SL LA Team Saar 56,92
49,87 52,90 52,18 56,92 54,50 51,50

2. Schikofsky, Matthias 2000 SL LC Rehlingen 54,85
51,30 52,33 52,07 51,48 54,15 54,85

3. Spengler, Tom 1997 SL LAC Elm 45,88
43,28 x 42,78 43,53 45,88 43,92
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  noch Speerwurf Männer 800 g               28.01.2023
      Finale gemischter Wettbewerb            

4. Rau, Florian 1981 SL LAC Saarlouis 38,25
32,95 32,28 38,25 36,37 34,05 x

5. Rosch, Johann 2007 SL LA Team Saar 37,57
37,57 34,46 34,00

6. Schampel, Florian 2004 SL LA Team Saar 37,26
32,12 34,20 32,33 37,26 37,26 32,49

7. Klein, Simon 2005 SL LG Saar 70 36,44
32,61 33,32 33,71 34,44 35,02 36,44

  Speerwurf Frauen 600 g               28.01.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Gerhard, Lilly 2003 SL LC Rehlingen 42,93
42,86 40,57 41,91 39,21 41,93 42,93

2. Mehle, Katharina 2004 SL LC Rehlingen 40,43
40,43 37,81 38,20 38,88 36,25 36,87

3. Hilgert, Mara Rebecca 2003 SL TV Dillingen 34,56
34,56 32,15 x x x 29,54

4. Rein, Chiara 2006 SL TV St. Wendel 33,35
28,28 31,91 x 33,35 31,58 29,89

5. Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 32,69
31,21 32,69 31,58 x x x

Außer Wertung

Latz, Lara 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 46,32
44,57 46,32 45,35 41,16 45,73 44,48

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: Saarländischer Leichtathletik-Bund


